香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BGMC International Limited

璋利國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1693）

核數師辭任

本公告乃璋利國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市

規則」）第 13.51(4) 條作出。

本公司董事（各個為「董事」）會（「董事會」）僅此宣佈於 2021 年 12 月 28 日，本公司收到中匯安

達會計師事務所有限公司（「中匯」）的辭任信，內容有關其辭任本公司核數師（「辭任」），自

2021 年 12 月 28 日起生效。 在辭任信中，中匯表示，在得出辭任結論時，考慮了以下因素：與審計相

關的專業風險，審計中將產生的估計時間成本，由於 2019 冠狀病毒病大流行造成的不確定情況而進行

審計所需的估計資源和審計費用水平。 中匯亦於辭任信中表示，鑑於上述而決定辭去本公司核數師之

職務。

中匯已確認除了上述所提因素及原因以外， 並無任何事宜須知會本公司證券持有人注意。 董事會亦

確認本公司與中匯除了上述所提以外概無意見分歧， 並無其他事項就核數師辭任須知會本公司之股東。

本公司正在物色合適核數師以填補空缺， 本公司將根據上市規則於適當時候就委任新核數師作出進一

步公告。

董事會謹對中匯過去為本公司提供的專業服務表示誠摯的感謝。

代表董事會

璋利國際控股有限公司

主席和獨立非執行董事
拿督 Kamalul Arifin Bin Othman

馬來西亞，2021 年 12 月 28 日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事拿督鄭國利（行政總裁）; 以及獨立非執行董事丹斯里拿督
斯里江作漢、柯子龍及拿督 Kamalul Arifin Bin Othman（主席）。